
Ref 000596Ref 000596
BOIRON PURÉE PÊCHE DE VIGNE 100%BOIRON PURÉE PÊCHE DE VIGNE 100%
Barquette de 1kg
8,30 €

Ref 000516Ref 000516
BOIRON PURÉE CERISE NOIRE 100%BOIRON PURÉE CERISE NOIRE 100%

Barquette de 1kg
9,90 €

Ref 006177
BOIRON PURÉE ABRICOT 100%BOIRON PURÉE ABRICOT 100%

Barquette de 1kg
5,80 €

Ref 506396Ref 506396
ABRICOT BROVERABRICOT BROVER
Boîte 3/1
7,90 €

Ref 506083Ref 506083
POIRES BILLES WILLIAMS BROVERPOIRES BILLES WILLIAMS BROVER

Boîte 1/2
2,80 €

Ref 506634Ref 506634
BANANES ENTIÈRES SÉCHÉESBANANES ENTIÈRES SÉCHÉES

Boîte 1kg
7,90 €

Ref 506622Ref 506622
DONUTS CHOCOLAT FOURRÉDONUTS CHOCOLAT FOURRÉ
73G X48
35,00 € soit 0,73 € / donut

Ref 506575Ref 506575
MUFFIN TRIPLE CHOCOLATMUFFIN TRIPLE CHOCOLAT
130G X24
26,00 € soit 1,08 € / muffi n

Ref 503773Ref 503773
TOMATE PIZZA TOMATE PIZZA 
SAUCE VICTORIASAUCE VICTORIA
Boîte 5/1
6,90 €

Ref 505689Ref 505689
HARICOTS VERTS TRÈS FINSHARICOTS VERTS TRÈS FINS

Sachet de 2,5kg
6,00 € soit 2,40 € / kg

Ref 501476Ref 501476
POIVRON DOUX POIVRON DOUX 
GOUTTE ROUGE GOUTTE ROUGE 

Boîte 4/4
11,10 €

Ref M06629Ref M06629
CERCLE FLEUR PERFORÉ CERCLE FLEUR PERFORÉ 
INOX 9 PARTSINOX 9 PARTS
19,00 €

Ref M06538Ref M06538
CERCLE A TARTE INOX DE 16CERCLE A TARTE INOX DE 16
3,95 €

Ref MAT120801Ref MAT120801
CISEAUX TOUS SERVICES CISEAUX TOUS SERVICES 
INOX 215INOX 215
7,50 €

Ref M19171Ref M19171
PIQUE BAMBOU GOLF PIQUE BAMBOU GOLF 
150 MM150 MM
Paquet de 200
3,30 €

Ref M01755Ref M01755
SAUPOUDREUSE INOX SAUPOUDREUSE INOX 

GROS DÉBITGROS DÉBIT
7,00 €

Ref 506277Ref 506277
LANGUETTE ROND OR/LANGUETTE ROND OR/
NOIR 6CMNOIR 6CM
Paquet de 200
8,90 €

Ref 502273Ref 502273
RECTANGLE FOND PLIÉ RECTANGLE FOND PLIÉ 
ORANGE 13CMORANGE 13CM
Paquet de 200
6,80 €

Ref 502272Ref 502272
RECTANGLE FOND PLIÉ RECTANGLE FOND PLIÉ 
ANIS 13CMANIS 13CM
Paquet de 200
6,80 €

Ref 006177

JUILLET 2024JUILLET 2024

Suivez-nous : 



Ref 506525Ref 506525
WRAP BLÉ NATURE 30CMWRAP BLÉ NATURE 30CM
Sachet 540gr - X6
3,95 € soit 0,66 € / wrap

Ref 501752Ref 501752
NAPPAGE NEUTRE TOPNAP NAPPAGE NEUTRE TOPNAP 

7KG DAWN7KG DAWN
Seau de 7kg

21,70 € soit 3,10 € / kg

Ref 506278Ref 506278
STABLO FRAMBOISES 40%STABLO FRAMBOISES 40%

Seau de 7kg
44,00 € soit 6,30 € / kg

Ref 506414Ref 506414
DRAGÉES CHOCOLAT     DRAGÉES CHOCOLAT     
MULTICOLORE MULTICOLORE 
Sac de 1,3kg
13,50 € soit 10,38 € / kg

Ref 505917Ref 505917
MÉLANGE DE GRAINESMÉLANGE DE GRAINES

Seau de 5kg
16,50 € soit 3,30 € / kg

Ref 501451Ref 501451
VANILLE EXTRAIT AVEC VANILLE EXTRAIT AVEC 
GRAINESGRAINES
Btlle de 1L
65,00 €

Ref 505242Ref 505242
NUTELLA POT 750GNUTELLA POT 750G
Pot de 750g
5,95 € soit 7,93 € / kg

Ref 500800Ref 500800
MIX GLACE CHOCOLAT LAIT MIX GLACE CHOCOLAT LAIT 

Bib de 5,5L
17,50 € soit 3,18 € / kg

Ref 504648Ref 504648
EAU DE SOURCE CRISTALLINE 

50CL 50CL 
50cL x24

Ref 015795Ref 015795
COCA-COLA PET 50CL COCA-COLA PET 50CL 

50cL x24
27,00 € soit 1,13 € / btlle

EAU DE SOURCE CRISTALLINE 

Ref 007949Ref 007949
HYGIÈNE PLONGE MANUELLE HYGIÈNE PLONGE MANUELLE 

LUFRAGERM  LUFRAGERM  
Bidon de 5L

19,00 € soit 3,80 € /  L

Ref 016854Ref 016854
SACS CROISSANTS KRAFT SACS CROISSANTS KRAFT 
104104
X1000
12,90 €

Ref 016853Ref 016853
SACS CROISSANTS KRAFT SACS CROISSANTS KRAFT 
103103
X1000
10,50 €

Ref 505873Ref 505873
CRÈME 30% ROUGE UHT CRÈME 30% ROUGE UHT 
FRANCE LSDHFRANCE LSDH
Pack 6x1L
21,90 € soit 3,65 € / L

Ref 506587Ref 506587
FETA CUBE AOP ISLOSFETA CUBE AOP ISLOS
Pot 900g
13,80 € soit 15,33 € / kg

Ref 016539Ref 016539
GRANA PADANO PETALESGRANA PADANO PETALES

Barquette 500g
8,60 € soit 17,20 € / kg

Ref 016757Ref 016757
FROMAGE CHÈVRE FROMAGE CHÈVRE 
TRANCHESTRANCHES
Barquette 500g

Ref 502889Ref 502889
TOMME DE SAVOIE  MASSONTOMME DE SAVOIE  MASSON

Pds vble 1,7kg
12,80 € / kg

Ref 506088Ref 506088
MOZZA JULIENNE FIOR DI MOZZA JULIENNE FIOR DI 
LATTELATTE
Barquette 2.5kg
18,50 € soit 7,40 € / kg

Ref 506081Ref 506081
MOZZA BUFALA DOP 

MARCHESAMARCHESA
125g X16
25,00 €

Ref 505989Ref 505989
MOZZA BURRATA DI BUFALA MOZZA BURRATA DI BUFALA 

125g

Ref 506570Ref 506570
JAMBON BLANC SUPÉRIEUR UNLJAMBON BLANC SUPÉRIEUR UNL

Barquette 720g - 16 tranches
7,50 € soit 10,42 € / kg

Ref 000025Ref 000025
LEVURE LEVAMAXLEVURE LEVAMAX
Carton Ecopack 15kg
36,75 € soit 2,45 € / kg

Ref 506528Ref 506528
CHAPELURE JAPONAISE CHAPELURE JAPONAISE 
PANKOPANKO
Sac de 2kg
15,90 € soit 7,95 € / kg

Ref 1648Ref 1648
GRESSIN BLÉ COMPLET GRESSIN BLÉ COMPLET 
FONGOFONGO
200g X20
78,00 €

Ref 506530Ref 506530
NOUILLES VERMICELLES DE RIZ NOUILLES VERMICELLES DE RIZ 

Sachet 400gr
3,95 € soit 9,87 € / kg

Ref 505357Ref 505357
COQUILLETTES ALPINACOQUILLETTES ALPINA

Sac de 5kg
14,50 € soit 2,90 € / kg

Ref 506298Ref 506298
RIGATONI FRAICHE ALL’UOVORIGATONI FRAICHE ALL’UOVO

Barquette 1kg
8,50 €

Ref 506531Ref 506531
RIZ POUR SUSHIRIZ POUR SUSHI

Sac de 5kg
34,50 € soit 6,90 € / kg

Ref 001388Ref 001388
BISCAMIX NATURE GÉNOISE BISCAMIX NATURE GÉNOISE 
10KG10KG
Sac de 10kg
43,00 € soit 4,30 € / kg
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